
Pædagog til vuggestue

Ledig stilling som Pædagog i vuggestuen hos Børnehuset Gravhunden: Pædagog med fokus på
læring, trivsel og udvikling
 
Er du uddannet pædagog og har du lyst til at give Gravhundens børn en tryg og udviklende
hverdag? Så er stillingen som Pædagog i vuggestuen hos Børnehuset Gravhunden måske noget
for dig! Børnehuset Gravhunden er en velfungerende institution beliggende på Frederiksberg tæt
på Søndermarken og Frederiksberg Have. Vi er normeret til 116 børn fordelt på 3
vuggestuegrupper, 2 minibørnehavegrupper samt 2 udflytterbørnehavegrupper, der dagligt kører til
Værløse. Børnehuset Gravhunden er en institution, hvor du vil finde en dedikeret og passioneret
gruppe af medarbejdere, der brænder for at skabe en tryg og udviklende hverdag for vores børn.
Som Pædagog i vuggestuen vil du spille en afgørende rolle i at sikre, at børnene trives og udvikler
sig både socialt, kognitivt og følelsesmæssigt. Din primære opgave vil i samarbejde med stuens
øvrige personale være, at planlægge en hverdag med fokus på læringen over hele dagen, samt at
gennemføre pædagogiske aktiviteter, der stimulerer børnenes nysgerrighed og læring. 
Vi vil tilbyde dig en 37 timers stilling, men vi er åben for at tale om timetallet.
 
Primære ansvarsområder:
1) Som pædagog i vuggestuen vil du have ansvaret for det daglige pædagogiske arbejde med og
om børnene, herunder skabe et trygt og udviklende miljø for dem. Du forventes at have fokus på
børnenes trivsel og læring, samt at kunne håndtere eventuelle udfordringer professionelt.
 2) Det er din opgave som pædagog at etablere og understøtte differentierede lege- og
læringsmiljøer i overensstemmelse med de styrkede læreplaner, og Frederiksberg kommunes
tilsynsform KIDS. Du skal være kreativ og engageret i at skabe meningsfulde aktiviteter, der
stimulerer børnenes nysgerrighed og udvikling.
 3) Som pædagog skal du kunne igangsætte, lede og have overblik over pædagogiske aktiviteter.
Du forventes at kunne organisere og strukturere læringsgrupper samt tilpasse aktiviteterne efter
børnenes individuelle behov og interesser. 
4) Det er vigtigt, at du som pædagog kan opsøge samarbejdet med kollegaer, forældre og andre
relevante samarbejdspartnere. Du skal kunne kommunikere klart og konstruktivt, samt bidrage til et
positivt og inkluderende samarbejdsmiljø.
For at få succes inden for disse ansvarsområder forventes det, at du har en faglig baggrund samt
at du er engageret, empatiske og har gode samarbejdsevner. 
 
Om dig:
Du er uddannet pædagog og har gerne erfaring med at arbejde med børn i alderen 0-2.5 år. Vi
vægter højt, at du har en positiv tilgang til samarbejde med både børn, forældre og kollegaer højt.
Det er vigtigt, at du er kreativ, ansvarsfuld og har en god situationsfornemmelse i arbejdet med
vuggestuens børn. 
 
Om os:
Som pædagog i vuggestuen i Børnehuset Gravhunden vil du blive en del af et stærkt pædagogisk
fundament, hvor udvikling og faglig stolthed er i fokus. Du vil opleve et arbejdsmiljø præget af en
dejlig atmosfære, hvor der er plads til sjov og gode grin mellem voksne, børn og forældre. Hos os
har du høj indflydelse på det daglige pædagogiske arbejde og opbakning til at afprøve nye og
anderledes tiltag. Vi lægger desuden stor vægt på et tæt samarbejde med forældrene, så I
sammen kan skabe de bedste rammer for børnenes trivsel, læring og udvikling. 

 
Formalia og rekrutteringsprocessen:
Det vil glæde os at modtage din ansøgning snarest muligt Vi ser frem til at høre fra dig og få
muligheden for at byde dig velkommen som en del af vores team hos Børnehuset Gravhunden som
Pædagog i vuggestuen på Magnoliavej 58, 2000 Frederiksberg fra 1. Februar 2026 eller snarest. Vi
holder løbende samtaler. Rejser der sig der eventuelle spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
souschef Karen Bech Hansen 28981645 eller Leder Nadja Reitz Jensen 28981646
 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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